[MS. Oxon. & edimii] ex illa popule mi, 45
 & fugi & ipse unusquisq; animum suum,
 ab esu fuerit Dominus: Ne forte con- 46
 fruetur animus eorum, & paventur
 propter rumorem qui audietur in ter-
 ra, quem concitavit dominator adversus
 dominatorem. Propeterea dies veniunt, di- 47
 cit Dominus, quibus pronuntiavit de
 sculptilibus Babylonis idolis: & tota
 illa terra peribit, & omnes confossi ejus
 cadent in ea. Gaudebunt de Babel ejus 48
 & terra, & quaevis sunt in eis, si-
 quidem ab Aquilone venient in eam di-
 riptores, dicit Dominus. Et in Babel 49
 corruent vulnatis totius terra. O qui 50
 ex hic terra evasisti, abite, ne move-
 mini: O longinqui, recordamini Domini,
 & Jersalem nobis in mentem veniat.
 Evadimus, quoniam audimus appro- 51
 brum nostris, operis ignominia scientia
 nostra: ingressi sunt aliqui in sanctuarium
 nostrum domus Domini. Tercio dies 52
 nunciat, dicit Dominus, quoniam judicium feram
 adversus sculptilia ejus, & per totam
 terram ejus cadent vulnatis. Nam 53
 licet effretur se Babel aquae acutum,
 & licet munitur eminentiam roboris
 sui: & me venient vastatores ejus, dicit 54
 Dominus. Vox clamoris in Babel, &
 conquestio magna de terra Chalda-
 yam: Nam Dominus exterminavit Ba- 55
 belem, & perdidit ex ea vocem pre-
 grandem qua fremebat more aquarum
 multarum, & evadit corruptionis vocem 56
 ejus. Calamitate enim super Babelém
 veniente, perierunt bellatores ejus, exi-
 misit arcus eorum; quia Deus rependit
 eis, Dominus reddidit illi retributionem.
 Et ebrietas indubiaturum antistites, & 57
 sapientes ejus, dicit Dominus. Cuius no-
 men est Rex omnipotens. Sic dicit Do- 58
 minus, dominus Babilonis qui dilatatus est,
 sanctus evetetur, & pira ejus as-
 sistime comburentur; nec fructus la-
 borant populi, & gentes ipso initio
 confumentur.

Sermo qui factus est: ad Domino ad 59
 Jeremiam, ut referret Saraz filio
 Neriz filii Maasiz, quem ad
 Sedecia rege Judae Babelém est
 profectus, anno quarto regni
 ipsius: erat autem Saraz prapo-
 situs muneribus.

Et scripsit Jeremia cum illa mala que eo
 evenitura esset: Babeli, in libello uno,
 omnes has sermones scripsit contra Ba-
 belem.

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

29 * هَمَزًا رَهْبًا فَهَذَا أَمْرًا تَرْتَابُهُمْ فِي زَمَانٍ بَعِيدٍ * هَذَا هُوَ قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ
 30 * إِذْ يَنْزِلُ بَصْرًا حَمِيمًا * وَهَذِهِ حَقِيقَةُ عَجْمَانِ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ
 31 * نَسْتَعْمَلُ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ
 32 * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ
 * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ * هَذَا قَوْلُ اللَّهِ فِي يَوْمِ تَقْدِيرِهِمْ